

Årsredovisning

för

Elykia AB

559271-4835

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Schierenbeck, Styrelseledamot
2025-07-01

Styrelsen för Elykia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet, tjänsteutveckling inom IT samt tillverkning och försäljning av möbler.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Danderyds kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	285	950	1 009	1 316
Resultat efter finansiella poster	-179	65	-417	158
Soliditet (%)	77,6	84,2	81,4	85,8

Omsättningen har minskat till följd av färre utförda tjänsteuppdrag under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	541 055	64 725	630 780
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		64 725	-64 725	0
Årets resultat			-179 091	-179 091
Belopp vid årets utgång	25 000	605 780	-179 091	451 689

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	605 780
årets förlust	-179 091
	426 689
disponeras så att i ny räkning överföres	426 689
	426 689

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		284 999	949 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		284 999	949 800
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-262 521	-272 851
Personalkostnader	2	-235 951	-781 768
Summa rörelsekostnader		-498 472	-1 054 619
Rörelseresultat		-213 473	-104 819
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		771	34
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		36 501	172 467
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 890	-2 957
Summa finansiella poster		34 382	169 544
Resultat efter finansiella poster		-179 091	64 725
Resultat före skatt		-179 091	64 725
Årets resultat		-179 091	64 725

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	3	250 000	250 000
Andra långfristiga fordringar	4	230 000	285 499
Summa finansiella anläggningstillgångar		480 000	535 499
Summa anläggningstillgångar		480 000	535 499
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		56 250	0
Övriga fordringar		40 389	50 198
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 688	23 438
Summa kortfristiga fordringar		101 327	73 636
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		665	139 646
Summa kassa och bank		665	139 646
Summa omsättningstillgångar		101 992	213 282
SUMMA TILLGÅNGAR		581 992	748 781

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		605 780	541 056
Årets resultat		-179 091	64 725
Summa fritt eget kapital		426 689	605 781
Summa eget kapital		451 689	630 781
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 112	15 879
Övriga skulder		121 191	94 121
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		130 303	118 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		581 992	748 781

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående redovisat värde	250 000	250 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	322 000	603 000
Avgående fordringar	-92 000	-281 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	230 000	322 000
Ingående nedskrivningar	-36 501	-208 968
Återförda nedskrivningar	36 501	172 467
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-36 501
Utgående redovisat värde	230 000	285 499

Elykia AB
Org.nr 559271-4835

6 (6)

Stockholm 2025-06-25

Peter Schierenbeck
Peter Schierenbeck